
Zarządzenie Nr 140/15 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 16 października 2015r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 6 w Międzyrzecu Podlaskim 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 Uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (M.P. Nr 30, poz. 345 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pana Artura Jackowicza w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 6 z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w Międzyrzecu 

Podlaskim, powołanej Zarządzeniem Nr 137/15 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 5 października 2015r. do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 

2015r., na skutek pisemnego zrzeczenia się członkostwa. 

 

§ 2 

Zobowiązuję Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds. wyborów do zawiadomienia  

Pełnomocnika Komitetu Wyborczego KORWiN o wygaśnięciu członkostwa Pana Artura 

Jackowicza oraz o braku możliwości uzupełnienia składu komisji w sytuacji, gdy liczba 

członków obwodowej komisji wyborczej nie zmniejszyła się poniżej 9 osób w przypadku 

komisji w obwodzie od 2001 do 3000 mieszkańców. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu 

Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski oraz 

w siedzibie obwodowej komisji wyborczej. 

 


